

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Transfer Innowacji wsparciem dla MMŚP



Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki Krakowskiej realizuje projekt „TRANSFER INNOWACJI - wzmocnienie powiązań sfery B+R z przedsiębiorcami”.

Projekt skierowany jest do MMŚP prowadzących działalność gospodarczą lub posiadających jednostkę organizacyjną na terenie województwa Małopolskiego, które nie wykorzystwały dopuszczalnego limitu pomocy de minimis. W ramach projektu organizowane jest wsparcie doradcze i szkoleniowe dla MMŚP i ich pracowników.

Wsparcie doradcze

Oferta obejmuje 80 godzin doradztwa świadczonych przez pracownika naukowego lub naukowo-dydaktycznego co najmniej w stopniu naukowym doktora. Celem doradztwa jest wdrożenie w firmie planu strategicznego ukierunkowanego na rozwój innowacji i wzmocnienie powiązań MMŚP z sektorem nauki. W ramach doradztwa zostanie przeprowadzony audyt i scenariusz technologiczny, a następnie realizacja koncepcji według przyjętych wytycznych. Podczas doradztwa ocenie zostanie poddany potencjał technologiczny firmy, a także zidentyfikowane obszary innowacji. Doradztwo będzie kończył raport będący formą dzieła przekazanego wraz z prawami autorskimi do MMŚP.

Wsparcie szkoleniowe

Jest to oferta szkoleń wdrożeniowych z elementami z zarządzania projektami i ochrony własności intelektualnej. Wsparcie szkoleniowe będzie wynikiem wsparcia doradczego i nieodłącznym elementem przedsięwzięcia.

Projekt adresowany jest do przedsiębiorców różnych branż, ze szczególnym uwzględnieniem przedsiębiorstw z Zielonego Sektora.

Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki Krakowskiej zaprasza do współpracy w projekcie pracowników naukowych o stopniu przynajmniej doktora.

Więcej informacji na stronie: www.transferinnowacji.pk.edu.pl

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/21286.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko](#)

[szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy